АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

29.04.2021 № 1.68

Об утверждении
отчета  самообследования лицея
за 2020 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организацией», приказом  Министерства
образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,
приказом по лицею от 10.01.2019 №1.5 «О проведении самообследования по итогам 2020
года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчет о самообследовании муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения лицей №6 имени академика Г.Н.Флерова за 2020 год.
2.Лемешевой Е.Б., заместителю директора по УВР, направить Учредителю отчет о
самообследовании в срок до 01.05.2021.
3.Шарапову А.Е., педагогу доп.образования, разместить отчет о самообследовании на сайте
лицея в срок до 01.05.2021.
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Н.Г.Кренделева